МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

/ f .  / Щ Щ  »

Г Об изменении состава комиссии по переводу обучающихся с платного обучения 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

В связи с изменением статуса Кандрашиной Т.Е. вывести ее из состава

комиссии по переводу обучающихся с платного обучения на обучение за счет

бюджетных ассигнований и ввести председателя совета студенческого

самоуправления ПГУ Кулакову Д.В.

Ректор

Проект вносит:

Председатель комиссии по переводу
обучающихся с платного обучения на
обучение за счет бюджетных ассигнований,
проректор по учебной работе

СОГЛАСОВАНО:

Зо,̂  Начальник ОДОУ

В.Б. Механов

Н.В.Шамарина